@

O ROTS CAE N ® : Arrét accessible dans
. . . les deux sens aux personnes
2 Bonny Calvaire Saint-Pierre  mobilté réduite.

Horaires valables du lundi 29 ao{it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

é 9
& 6
Ly
P g @ J
(7 IS @ o
@ N & S
S 2 5 & & S &
§ qfh QQ' 2 X o & & & <
O & o R e & o & & ¢ & N T 5 &
Q@ & Q & & 3 e S NI S ) & IS N & NI S N & © S
‘ & S o N N & ) o N R N & & ) & [ & o IS S & © ) S
e &5 &Y ¢ & g & s & E s s FEEF g & &S e s s 58
[e) & IS & S S T 5 N g g > ) @ ) & $ $ S S 5 & & [$ 5 9 < &
& & A2 ¢ 5y < < & & S < & & < & & & & &€ < & & & K7 K & > &
H ° ° ° ° ° e i e ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
(7] :
ROTS @ @  AUTHIE o] { SAINT CAEN 080 09O g
® o © o  GERMAIN - o 00 @00
o) (11] s J12] ) o N Y — T
S S & o ) § I o
& o / S & ¢ kg 3 o b
¥ & & J  F &g $ S o« ¢ s ¢f 3 &
C & $ ¥ £ SIS g & & 5 ¥ S s ¢ 4
& & 3 s & & F g & 3§ & ¢ ¢ § ¥ & & & I ¢ + 5 S ¥
. ¢ 3 B
Fgd ¢ & & & & & & £ ° & & & 5§ F g & F & & ¢ B R R
° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °

Lundi a vendredi Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.6|
Bonny 5.20 6.20 - 7.32 - 8.54 - 10.11 - 11.25 - 12.41 -
Zone Commerciale 5.24 6.24 - 7.36 - 8.58 - 10.15 - 11.29 - 12.45 -
Jacques Cartier 5.30 6.30 7.01 7.42 8.21 9.05 9.43 10.21 10.58 11.35 12.13 12.51 13.28
Ardenne 585 6.35 7.08 7.49 8.27 9.11 9.49 10.27 11.03 11.40 12.18 12.56 13.33
Bourgogne 5.42 6.42 7.16 7.57 8.35 9.18 9.56 10.34 11.10 11.47 12.25 13.03 13.40
Chemin Vert Piscine 5.45 6.45 7.20 8.01 8.38 9.21 9.59 10.37 11.13 11.50 12.28 13.06 13.43
Lycée de Gaulle 5.51 6.51 7.27 8.10 8.48 9.30 10.07 10.45 11.21 11.58 12.36 13.14 | 13.52
Chateau Quatrans 5.55 6.55 7.33 8.17 8.55 9.36 10.13 10.51 11.27 12.04 12.42 13.20 13.58
Berniéres 5.57 6.57 7.35 8.20 8.58 9.38 10.15 10.53 11.29 12.06 12.44 13.22 14.00
Helen Keller 6.02 7.03 7.42 8.27 9.04 9.44 10.21 11.01 11.37 12.13 12.51 13.30 14.08
CHR 6.06 7.08 7.48 8.33 9.09 9.49 10.26 11.06 11.42 12.18 12.56 13.35 14.13
Pierre Heuzé 6.12 7.15 7.55 8.40 9.16 9.55 10.32 11.12 11.48 12.25 13.03 13.42 14.20
Calvaire Saint-Pierre 6.19 7.22 8.02 8.47 9.23 10.02 10.39 11.19 11.56 12.33 13.11 13.49 14.27
Bonny 13.58 - 15.17 - 16.33 - 18.01 - 19.23 - 21.09

Zone Commerciale 14.02 - 15.21 - 16.37 - 18.05 - 19.27 - 21.13

Jacques Cartier 14.08 14.48 15.27 16.07 16.44 17.25 18.12 18.53 19.33 20.12 21.19

Ardenne 14.13 14.53 15.32 16.12 16.49 17.31 18.17 18.58 19.38 20.16 21.23

Bourgogne 14.20 15.00 15.39 16.19 16.56 17.38 18.23 19.04 19.43 20.22 21.29

Chemin Vert Piscine 14.23 15.03 15.42 16.22 16.59 17.41 18.26 19.07 19.46 20.24 21.31

Lycée de Gaulle 14.32 15.12 15.50 16.30 17.08 17.50 18.35 19.14 | 19.53 | 20.31 21.37

Chateau Quatrans 14.38 15.18 15.56 16.36 17.16 17.58 18.42 19.20 19.59 20.36 21.42

Berniéres 14.40 15.20 15.59 16.39 17.19 18.01 18.45 19.22 20.01 20.38 21.44

Helen Keller 14.48 15.28 16.07 16.47 17.28 18.09 18.53 19.28 20.06 20.43 21.49

CHR 14.53 15.33 16.12 16.52 17.34 18.15 18.59 19.32 20.10 20.47 21.53

Pierre Heuzé 15.00 15.40 16.19 17.00 17.42 18.23 19.05 19.38 20.16 20.51 21.57

Calvaire Saint-Pierre 15.07 15.47 16.27 17.08 17.51 18.30 19.12 19.45 | 20.23 | 20.58 | 22.04

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/7



2 O CAE N ROTS ® : Arrét accessible dans
. . . les deux sens aux personnes @
Calvaire Saint-Pierre Bonny & mobilté réduite.

Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

e o o o o
Lundiavendredi : Direction > ROTS - Bonny Retioer (e horaites e periodede vacancesscolairesp.7|
Calvaire Saint-Pierre 5.51 6.27 7.00 7.33 8.11 8.57 9.34 10.12 | 10.50 | 11.28 | 12.08 | 12.42 | 13.21
Pierre Heuzé 5.57 6.34 7.07 7.40 8.19 9.04 9.41 10.19 10.57 11.35 12.15 12.49 13.28
CHR 6.03 6.41 7.14 7.48 8.27 9.11 9.48 10.26 11.03 11.41 12.21 12.55 13.34
Helen Keller 6.07 6.46 7.19 7.53 8.32 9.16 9.52 10.30 | 11.08 | 11.46 | 12.26 | 13.00 | 13.39
Berniéres 6.11 6.50 7.23 7.57 8.39 9.21 9.57 10.35 | 11.13 | 11.51 | 12.32 | 13.07 | 13.45
Chateau Quatrans 6.13 6.52 7.27 8.01 8.42 9.24 | 10.00 | 10.38 | 11.16 | 11.54 | 12.35 | 13.10 | 13.48
Lycée de Gaulle 6.17 6.56 7.33 8.08 8.49 9.29 10.05 10.43 11.21 11.59 12.40 13.15 13.53
Chemin Vert Piscine 6.22 7.01 7.41 8.17 8.59 9.36 10.12 | 10.50 | 11.28 | 12.06 | 12.47 | 13.22 | 14.01
Bourgogne 6.24 7.04 7.44 8.20 9.02 9.38 10.15 | 10.53 | 11.31 | 12.09 | 12.50 | 13.24 | 14.03
Ardenne 6.29 7.09 7.49 8.27 9.07 9.44 10.20 | 10.58 | 11.37 | 12.15 | 12.56 | 13.30 | 14.09
Jacques Cartier 6.33 7.14 7.54 8.32 9.12 9.48 10.25 | 11.03 | 11.42 | 12.20 | 13.01 | 13.34 | 14.13
Zone Commerciale - 7.21 - 8.40 - 9.56 - 11.11 - 12.28 - 13.42 -
Bonny - 7.25 - 8.45 - 10.00 - 11.15 - 12.32 - 13.46 -
Calvaire Saint-Pierre 14.00 | 14.40 | 15.18 | 16.01 | 16.36 | 17.17 | 18.01 | 18.42 | 19.26 | 20.07 | 21.05

Pierre Heuzé 14.07 | 14.47 | 15.25 | 16.08 | 16.43 | 17.25 | 18.08 | 18.49 | 19.33 | 20.14 | 21.11

CHR 14.14 14.54 15.32 16.15 16.52 17.34 18.16 18.57 19.39 20.20 21.16

Helen Keller 14.18 | 14.58 | 15.37 | 16.20 | 16.57 | 17.39 | 18.21 | 19.01 | 19.43 | 20.24 | 21.20

Berniéres 1424 | 15.04 | 15.44 | 16.27 | 17.04 | 17.46 | 18.27 | 19.06 | 19.48 | 20.28 | 21.24

Chateau Quatrans 14.27 | 15.07 | 15.47 | 16.30 | 17.07 | 17.50 | 18.30 | 19.09 | 19.50 | 20.30 | 21.26

Lycée de Gaulle 14.32 15.12 15.52 16.37 17.14 17.57 18.37 19.14 19.55 20.34 21.30

Chemin Vert Piscine 1440 | 15.20 | 16.00 | 16.47 | 17.24 | 18.07 | 18.47 | 19.21 | 20.01 | 20.39 | 21.35

Bourgogne 14.42 | 15.22 | 16.03 | 16.50 | 17.27 | 18.10 | 1850 | 19.24 | 20.03 | 20.41 | 21.37

Ardenne 14.48 | 15.28 | 16.08 | 16.57 | 17.34 | 18.17 | 1856 | 19.29 | 20.09 | 20.47 | 21.43

Jacques Cartier 1452 | 1532 | 16.13 | 17.02 | 17.39 | 18.22 | 19.01 | 19.34 | 20.13 | 20.51 | 21.47

Zone Commerciale 15.00 - 16.21 - 17.47 - 19.09 - 20.20 | 20.58 -

Bonny 15.04 - 16.25 - 17.52 - 19.13 - 20.24 | 21.02 -

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/7



@

O ROTS CAE N ® : Arrét accessible dans
. . . les deux sens aux personnes
2 Bonny Calvaire Saint-Pierre  mobilté réduite.

Horaires valables du lundi 29 ao{it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

Bonny 6.25 - 7.45 - 9.04 - 10.21 - 11.38 - 12.58 - 14.18
Zone Commerciale 6.28 - 7.48 - 9.07 - 10.24 - 11.41 - 13.01 - 14.21
Jacques Cartier 6.34 7.14 7.54 8.32 9.13 9.52 10.30 | 11.10 | 11.48 | 12.29 | 13.08 | 13.46 | 14.28
Ardenne 6.39 7.19 7.59 8.37 9.18 9.57 10.35 | 11.15 | 11.53 | 12.34 | 13.13 | 13.51 | 14.33
Bourgogne 6.45 7.25 8.05 8.44 9.25 10.04 | 10.42 | 11.21 | 11.59 | 12.40 | 13.20 | 13.58 | 14.39
Chemin Vert Piscine 6.48 7.28 8.08 8.47 9.28 | 10.07 | 10.45 | 11.24 | 12.02 | 12.43 | 13.23 | 14.01 | 14.42
Lycée de Gaulle 6.54 7.34 8.14 8.54 9.35 10.15 | 10.53 | 11.32 | 1211 | 1250 | 13.30 | 14.09 14.50
Chateau Quatrans 6.58 7.38 8.19 9.00 9.41 10.21 | 10.59 | 11.38 | 12.17 | 12.56 | 13.36 | 14.15 | 14.56
Berniéres 7.00 7.40 8.21 9.02 9.43 10.23 | 11.01 | 11.40 | 12.19 | 12.58 | 13.39 | 14.18 | 14.59
Helen Keller 7.05 7.45 8.26 9.07 9.49 10.29 | 11.07 | 11.46 | 12.25 | 13.02 | 13.45 | 14.24 | 15.05
CHR 7.09 7.49 8.30 9.11 9.53 10.33 | 11.11 | 11.50 | 12.29 | 13.06 | 13.49 | 14.28 | 15.09
Pierre Heuzé 7.14 7.54 8.36 9.17 9.59 10.39 11.17 11.57 12.36 13.12 13.55 14.33 15.14
Calvaire Saint-Pierre 7.20 8.00 8.43 9.24 10.06 | 10.46 | 11.24 | 12.04 | 12.43 | 13.19 | 14.01 | 14.39 | 15.20
Bonny - 15.38 - 17.00 - 18.26 - 20.01 | 21.07
Zone Commerciale - 15.41 - 17.03 - 18.29 - 20.04 | 21.10
Jacques Cartier 15.08 | 15.48 | 16.27 | 17.10 | 17.52 | 18.36 | 19.25 | 20.10 | 21.16
Ardenne 15.13 15.53 16.32 17.15 17.57 18.41 19.30 20.15 | 21.20
Bourgogne 15.19 | 16.00 | 16.39 | 17.22 | 18.03 | 18.47 | 19.35 | 20.20 | 21.26
Chemin Vert Piscine 1522 | 16.03 | 16.42 | 17.25 | 18.06 | 18.50 | 19.38 | 20.23 | 21.28
Lycée de Gaulle 15.30 16.11 | 16.50 | 17.33 18.14 | 1859 | 19.44 | 2029 | 21.34
Chateau Quatrans 1536 | 16.17 | 16.57 | 17.40 | 18.21 | 19.05 | 19.49 | 20.34 | 21.38
Berniéres 15.39 | 16.20 | 17.00 | 17.43 | 18.23 | 19.07 | 19.51 | 20.35 | 21.39
Helen Keller 1545 | 16.28 | 17.08 | 17.51 | 18.30 | 19.13 | 19.57 | 20.40 | 21.44
CHR 15.50 16.33 17.13 17.56 18.35 19.17 20.01 20.44 | 21.48
Pierre Heuzé 15.55 | 16.38 | 17.19 | 18.02 | 18.40 | 19.23 | 20.07 | 20.49 | 21.53
Calvaire Saint-Pierre 16.01 | 16.45 | 17.26 | 18.09 | 18.47 | 19.30 | 20.14 | 20.55 | 21.59

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/7



2 O CAE N ROTS ® : Arrét accessible dans
. . . les deux sens aux personnes @
Calvaire Saint-Pierre Bonny & mobilté réduite.

Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

QJ; 9
& (1] s
o
& o ) 3
2 . ¥ & & @
3 g @ & S $ &
§ $ & ¥ e S L & & :f,( S\QI o
o G N e O 3 Py o & 0
& NS « & & e & 0 & & g F ¢ & ¢ s ¥ 0z & &
. & S o N N & ) o Ny N ~ 3 & ) & [ < > S & < ) S
e & & F ¢ & £ F s & &0 & F L 5 g & &F e & s g8
Q IS IS & S S T S N g N I3 @ ) © & $ $ N N 9 < & S Py 9 & &
 F v F ¥ F F F &S & & & L& L E L s 5 & ¢ ¢ & F g
L] [ ] [ ) [ ) e ] ] [ ) ° [ ] [ ] ] ] [ ) [ ) [ ) [ )
H
ROTS @ @ AUTHEE m { SAINT, CAEN 000 OO0 g
{ GERMAIN
20 gam @ o G - o 000 000
o -
;§' ) V. / .eJ " = g«* & / & & § @
L e > > 'S k7 9 &
NS o @ Ny & ¢ RS A & s &F & §
K. g & & 5 S < i P N ~ TS N o 5
& ¢ 3 & g S ¢ i N @ & 3 & @ @ S o S & o
™, § &7 & & & > s $ $ < & ¢ e = & & e & s N S S
& & 5 5 & & ¢ £ ¢ F g &£ J & &£ & & & & & F .2 IR N A
N Q ) ¥ 'S Y O IS N Iy ¢ Ny S T IS NS iy . §
I3 & & X2 o o . < & 2
S ¢ & & <& & & & & 0 5§ & & F F & F & & < -l g S5 §F &
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]

Samedi

Calvaire Saint-Pierre 6.36 7.10 7.46 8.26 9.05 9.46 1027 | 11.08 | 11.48 | 12.28 | 13.05 | 1343 | 14.23
Pierre Heuzé 6.42 7.16 7.52 8.32 9.11 9.53 10.34 | 11.15 | 11.55 | 12.34 | 13.11 | 1350 | 14.30
CHR 6.47 7.22 7.58 8.38 9.17 9.59 1040 | 1121 | 12.01 | 12.40 | 13.17 | 1356 | 14.36
Helen Keller 6.51 7.26 8.02 8.42 9.22 10.03 | 10.44 | 11.25 | 12.05 | 12.44 | 1322 | 14.01 | 14.41
Berniéres 6.55 7.30 8.07 8.47 9.27 10.08 | 10.49 | 1130 | 12.10 | 1249 | 13.28 | 14.07 | 14.46
Chateau Quatrans 6.57 7.33 8.10 8.50 9.30 10.11 10.52 11.33 12.13 12.52 13.31 14.10 14.49
Lycée de Gaulle 7.01 7.37 8.14 8.54 9.35 10.16 10.57 11.38 12.18 12.57 13.36 14.15 14.55
Chemin Vert Piscine 7.06 7.43 8.20 9.00 9.42 1024 | 11.05 | 11.46 | 1226 | 13.05 | 13.44 | 1423 | 15.04
Bourgogne 7.08 7.45 8.22 9.02 9.44 1026 | 11.07 | 11.48 | 12.28 | 13.07 | 13.46 | 1425 | 15.06
Ardenne 7.14 7.51 8.28 9.08 9.50 10.32 | 11.13 | 11.54 | 12.34 | 13.13 | 13.52 | 1431 | 1512
Jacques Cartier 7.18 7.55 8.32 9.12 9.54 10.36 | 11.17 | 11.58 | 12.38 | 13.17 | 13.56 | 1435 | 15.16
Zone Commerciale 7.25 - 8.39 - 10.01 - 11.25 - 12.46 - 14.04 - 15.24
Bonny 7.29 - 8.43 - 10.05 - 11.29 - 12.50 - 14.08 - 15.28
Calvaire Saint-Pierre 15.03 15.44 16.25 17.06 17.47 18.26 19.07 19.46 20.26 21.04

Pierre Heuzé 15.09 | 1550 | 1632 | 17.13 | 17.54 | 1833 | 19.14 | 19.53 | 20.32 | 21.10

CHR 15.15 | 1556 | 1638 | 17.19 | 1800 | 1839 | 19.19 | 19.58 | 20.37 | 21.15

Helen Keller 1520 | 16.01 | 1643 | 17.24 | 18.05 | 1844 | 1923 | 20.02 | 2041 | 21.19

Berniéres 1525 | 16.06 | 1648 | 17.29 | 1810 | 1849 | 1927 | 20.06 | 2046 | 21.24

Chateau Quatrans 1528 | 16.10 | 16,52 | 17.32 | 1813 | 1852 | 1930 | 20.09 | 20.49 | 21.27

Lycée de Gaulle 1534 | 16.16 | 16.58 | 17.38 | 18.19 | 18.58 | 19.36 | 20.13 | 20.53 | 21.31

Chemin Vert Piscine 1543 | 1625 | 17.07 | 17.47 | 1828 | 19.07 | 19.43 | 20.19 | 20.58 | 21.36

Bourgogne 1546 | 1628 | 17.10 | 17.50 | 1830 | 19.09 | 19.45 | 2021 | 21.00 | 21.38

Ardenne 1551 | 1633 | 17.15 | 17.55 | 1836 | 19.15 | 19.50 | 20.26 | 21.05 | 21.43

Jacques Cartier 1556 | 1638 | 17.20 | 18.00 | 1840 | 19.19 | 19.54 | 2030 | 21.09 | 21.47

Zone Commerciale - 16.46 - 18.08 - 19.27 - 20.37 - 21.54

Bonny - 16.50 - 18.12 - 19.31 - 20.41 - 21.58

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/7



2 O ROTS CAE N ® : Arrét accessible dans
. o a les deux sens aux personnes @
Bonny Calvaire Saint-Pierre A mobilit réduite;

Horaires valables du lundi 29 ao{it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

é 9
£ 6 (1]
&
o g / &
e & & £ & I
KN 5 N & S S &
$ 9 & 4 N ¢ N AN
& @‘b (,% > N ,53\' g 5 Q'l'; & o o (5* @ ,DS 2
T . &9 g £ ¢ e g @ F & g § e & §F & 8 S oy F s
N & & Yy L S & & & > ] $ @ ) S & g S Iy N S N > =~
L & g T & & g Ff F s & & oy & 5 & 5 og & & s Qg g & s g &
o) IS < IS S S $ 5 S 5 ¥ > ) ) <9 & N} S > N > < S (&} Py L & &
¢ & ¥ & F O ¥ & F T & T & & ¢ ¢ & €& & & 5 & ¢ ¢ & F 9
° ° ° ° ° e i o ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
H : H
‘ROTS @ @ AUTHIE o | SAINT i CAEN 0680 090 g
20 oom @ o | GERMAIN - o 000 ©000®
&) — ) & B s ., / . & o
X o S N & > Z ko1 S & &
KS G S > S N
OF % S & 3 & e L 08 @ g £ & & R o g $
S & S T S F . s & 0§ s & ¥ ¢ & ¢ & ¥ e T S
g -$ @ & & & & & @ L & & & & & & X S S N IS S <& & &
Q ) & 3 & & & & & IS o) S & ¥ Ny N g IS S > & &
e ¢ & & ¢ & & & £ & & § & 5 F & oL F &S ¢ ]l f & 5 §F &
° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °

Dimanches et fétes : Direction - CAEN - Calvaire Saint-Pierre

Jacques Cartier 8.52 10.02 | 11.12 | 12.22 | 13.32 | 1442 | 15,52 | 17.02 | 18.12 | 19.22 | 20.34
Ardenne 8.58 10.08 | 11.18 | 12.27 | 13.37 | 14.47 | 15,57 | 17.07 | 18.17 | 19.27 | 20.39
Bourgogne 9.05 10.15 | 11.25 | 12.34 | 13.44 | 1454 | 16.04 | 17.14 | 18.24 | 19.34 | 20.45
Chemin Vert Piscine 9.08 10.18 | 11.28 | 12.37 | 13.47 | 14.57 | 16.07 | 17.17 | 18.27 | 19.37 | 20.48
Lycée de Gaulle 9.14 10.25 | 11.35 | 12.44 | 13.53 | 15.03 | 16.13 | 17.23 | 18.33 | 19.43 | 20.54
Chateau Quatrans 9.18 10.29 | 11.39 | 12.48 | 13.57 | 15.07 | 16.18 | 17.28 | 18.38 | 19.47 | 20.58
Bellivet 9.20 10.30 | 11.40 | 12.49 | 13.58 | 15.09 | 16.20 | 17.30 | 18.40 | 19.49 | 20.59
Presqu'ile 9.25 10.36 | 11.46 | 12.54 | 14.03 | 15.14 | 16.25 | 17.35 | 1845 | 19.54 | 21.03
Helen Keller 9.31 10.44 | 11.54 | 13.00 | 14.09 | 15.20 | 16.31 | 17.41 | 18.51 | 20.00 | 21.08
CHR 9.35 10.48 | 11.58 | 13.04 | 14.13 | 15.25 | 16.36 | 17.46 | 18.56 | 20.05 | 21.12
Pierre Heuzé 941 10.52 | 12.02 | 13.09 | 14.18 | 1529 | 16.40 | 17.50 | 19.01 | 20.10 | 21.17
Calvaire Saint-Pierre 9.48 10.59 | 12.09 | 13.16 | 14.25 | 1535 | 16.46 | 17.56 | 19.07 | 20.16 | 21.23

Dimanches et fétes | Direction > AUTHIE - Jacques Cartier

Calvaire Saint-Pierre 8.53 10.06 | 11.16 | 12.26 | 13.36 | 14.46 | 1556 | 17.06 | 18.17 | 19.27 | 20.38
Pierre Heuzé 9.00 10.12 | 11.22 | 12.32 | 13.42 | 1452 | 16.02 | 17.12 | 18.23 | 19.33 | 20.44
CHR 9.07 10.18 | 11.28 | 12.37 | 13.47 | 14.57 | 16.08 | 17.18 | 18.28 | 19.38 | 20.48
Helen Keller 9.12 10.22 | 11.32 | 12.41 | 13.51 | 15.01 | 16.12 | 17.22 | 1832 | 19.42 | 20.52
Presqu'ile 9.17 10.27 | 11.38 | 12.47 | 13.59 | 15.09 | 16.18 | 17.28 | 1837 | 19.47 | 20.57
Bellivet 9.22 10.32 | 11.44 | 1253 | 14.05 | 15.15 | 16.23 | 17.33 | 18.42 | 19.52 | 21.02
Chéateau Quatrans 9.23 10.33 | 11.45 | 12.54 | 14.06 | 15.16 | 16.24 | 17.34 | 18.43 | 19.53 | 21.03
Lycée de Gaulle 9.27 10.37 11.49 12.58 14.10 15.20 16.28 17.38 18.47 19.57 21.07
Chemin Vert Piscine 9.33 10.44 | 11.56 | 13.05 | 14.17 | 15.27 | 16.35 | 17.45 | 1853 | 20.02 | 21.12
Bourgogne 9.36 10.46 | 11.58 | 13.07 | 14.19 | 15.29 | 16.38 | 17.48 | 18.55 | 20.04 | 21.14
Ardenne 9.41 10.52 | 12.04 | 13.13 | 14.25 | 1535 | 16.43 | 17.53 | 19.00 | 20.09 | 21.19
Jacques Cartier 9.46 10.56 | 12.08 | 13.17 | 14.29 | 1539 | 16.48 | 17.58 | 19.03 | 20.12 | 21.22

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/7



2 O ROTS CAE N ® : Arrét accessible dans
. o a les deux sens aux personnes @
Bonny Calvaire Saint-Pierre A mobilit réuite;

Horaires valables du lundi 29 ao{it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction > CAEN - Calvaire Saint-Pierre

- - _ _ mY) HORAIRES
Bonny 522 | 6.20 7.35 8.54 10.11 11.24 VACANCES SCOLAIRES
Zone Commerciale 5.26 | 6.24 - 7.39 - 8.58 - 10.15 - 11.28 Les lignes de bus circulent
avec des horaires spécifiques
. pendant les vacances scolaires :
Jacques Cartier 532 | 630 | 7.04 | 7.45 | 824 | 9.05 | 9.43 | 10.21 | 10.57 | 11.34
Toussaint : du 31 octobre au 6 novembre 2022
Ardenne 537 | 635 | 7.09 | 7.50 | 8.29 | 9.10 | 9.48 | 10.26 | 11.02 | 11.39 Noé&l : du 19 décembre 2022 au 1 janvier 2023
Hiver : du 13 au 26 février 2023
Bourgogne 5.43 6.41 7.16 7.57 | 836 | 9.17 9.55 | 10.33 | 11.09 | 11.46 Printemps : du 17 au 30 avril 2023
Chemin Vert Piscine 546 | 6.44 | 7.19 | 8.00 | 8.39 | 9.20 | 9.58 | 10.36 | 11.12 | 11.49 Aucun bus ne circule le 17 mai
Lycée de Gaulle 552 | 650 | 7.26 | 8.09 | 848 | 9.29 | 10.06 | 10.44 | 11.20 | 11.57
Chateau Quatrans 5.56 | 6.55 | 7.32 | 8.16 | 855 | 9.35 | 10.12 | 10.50 | 11.26 | 12.03
Berniéres 558 | 6,58 | 7.35 | 819 | 858 | 9.38 | 10.15| 10.53 | 11.29 | 12.06
Helen Keller 6.02 | 7.03 | 7.40 | 826 | 9.03 | 9.44 | 10.21 | 11.00 | 11.36 | 12.12
CHR 6.06 | 7.08 | 7.46 | 832 | 9.08 | 9.49 | 10.26 | 11.05 | 11.41 | 12.17
Pierre Heuzé 6.12 | 7.15 | 7.53 | 839 | 9.14 | 9.55 | 10.32 | 11.11 | 11.47 | 12.23
Calvaire Saint-Pierre 6.19 | 7.22 | 8.00 | 846 | 9.21 | 10.02 | 10.39 | 11.18 | 11.54 | 12.31
Bonny - 12.40 - 13.58 - 15.16 - 16.33 - 18.01 - 19.22 - 21.09
Zone Commerciale - 12.44 - 14.02 - 15.20 - 16.37 - 18.05 - 19.26 - 21.13
Jacques Cartier 12.12 | 12.50 | 13.28 | 14.08 | 14.48 | 15.26 | 16.06 | 16.44 | 17.25| 18.12 | 18.51 | 19.32 | 20.11 | 21.19
Ardenne 12.17 | 12.55| 13.33 | 14.13 | 14.53 | 15.31 | 16.11 | 16.49 | 17.30 | 18.17 | 18.56 | 19.37 | 20.15 | 21.23
Bourgogne 12.24 | 13.02 | 13.40 | 14.20 | 15.00 | 15.38 | 16.18 | 16.56 | 17.37 | 18.23 | 19.02 | 19.42 | 20.21 | 21.29
Chemin Vert Piscine 12.27 | 13.05 | 13.43 | 14.23 | 15.03 | 15.41 | 16.21 | 16.59 | 17.40 | 18.26 | 19.05 | 19.45 | 20.23 | 21.31
Lycée de Gaulle 12.35 | 13.13 | 13.51 | 14.31 | 15.11 | 15.49 | 16.29 | 17.07 | 17.49 | 18.34 | 19.13 | 19.52 | 20.29 | 21.37
Chateau Quatrans 12.41 | 13.19 | 13.57 | 14.37 | 15.17 | 15.55 | 16.35 | 17.14 | 17.56 | 18.40 | 19.19 | 19.58 | 20.34 | 21.41
Berniéres 12.44 | 13.22 | 14.00 | 14.40 | 15.20 | 15.59 | 16.39 | 17.19 | 18.01 | 18.45 | 19.22 | 20.01 | 20.36 | 21.43
Helen Keller 12.50 | 13.28 | 14.06 | 14.46 | 15.26 | 16.05 | 16.45 | 17.25 | 18.07 | 18.51 | 19.27 | 20.06 | 20.41 | 21.47
CHR 12.55|13.33 | 14.11 | 14.51 | 15.31 | 16.10 | 16.50 | 17.31 | 18.13 | 18.57 | 19.31 | 20.10 | 20.45 | 21.51
Pierre Heuzé 13.01 | 13.39 | 14.17 | 14.57 | 15.37 | 16.17 | 16.57 | 17.38 | 18.21 | 19.03 | 19.37 | 20.16 | 20.49 | 21.55
Calvaire Saint-Pierre 13.09 | 13.46 | 14.24 | 15.04 | 15.44 | 16.25 | 17.05 | 17.47 | 18.28 | 19.10 | 19.44 | 20.23 | 20.56 | 22.02

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/7



2 O CAE N ROTS ® : Arrét accessible dans
. . . les deux sens aux personnes @
Calvaire Saint-Pierre Bonny & mobilté réduite.

Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction > ROTS - Bonny

Calvaire Saint-Pierre 5.51 | 6.27 | 7.00 | 7.38 | 816 | 856 | 9.33 | 10.11 | 10.50 | 11.28 imY) HORAIRES
VACANCES SCOLAIRES
Pierre Heuzé 557 | 634 | 7.07 | 7.45 | 824 | 9.03 | 9.40 | 10.18 | 10.57 | 11.35 Les lignes de bus circulent
avec des horaires spécifiqugs
CHR 6.03 | 641 | 7.14 | 753 | 831 | 9.10 | 9.47 | 10.25 | 11.03 | 11.41 pendant les vacances scolaires :
Toussaint : du 31 octobre au 6 novembre 2022
Helen Keller 6.07 | 646 | 719 | 758 | 836 | 9.15 | 9.51 | 10.29 | 11.08 | 11.46 No&1 du 19 décembre 2022 au 1 janvier 2023
Berniéres 611 | 650 | 7.24 | 804 | 842 | 921 | 957 | 1035 | 11.13 | 11.51 Hiver : du 13 au 26 février 2023
Printemps : du 17 au 30 avril 2023
Chateau Quatrans 6.13 6.52 7.27 8.07 8.45 9.24 | 10.00 | 10.38 | 11.16 | 11.54 Aucun bus ne circule le 1° mai
Lycée de Gaulle 6.17 | 656 | 7.33 | 813 | 852 | 9.29 | 10.05 | 10.43 | 11.21 | 11.59
Chemin Vert Piscine 622 | 7.01 | 7.40 | 821 | 9.00 | 9.36 | 10.12 | 10.50 | 11.28 | 12.06
Bourgogne 6.24 | 7.03 | 7.42 | 823 | 9.02 | 9.38 | 10.14 | 10.52 | 11.30 | 12.08
Ardenne 6.29 | 7.08 | 7.48 | 829 | 9.08 | 9.44 | 10.20 | 10.58 | 11.36 | 12.14
Jacques Cartier 633 | 7.2 | 7.52 | 833 | 9.12 | 9.48 | 10.24 | 11.02 | 11.40 | 12.18
Zone Commerciale - 7.19 - 8.41 - 9.56 - 11.10 - 12.26
Bonny - 7.23 - 8.45 - 10.00 - 11.14 - 12.30
Calvaire Saint-Pierre 12.04 | 12.42 | 13.20 | 14.00 | 14.40 | 15.19 | 15.58 | 16.37 | 17.16 | 17.59 | 18.42 | 19.26 | 20.06 | 21.05
Pierre Heuzé 12.11 | 12.49 | 13.27 | 14.07 | 14.47 | 15.26 | 16.05 | 16.44 | 17.24 | 18.06 | 18.49 | 19.33 | 20.13 | 21.11
CHR 12.17 | 12.55| 13.33 | 14.14 | 14.54 | 15.33 | 16.12 | 16.53 | 17.33 | 18.14 | 18.57 | 19.39 | 20.19 | 21.16
Helen Keller 12.22 | 13.00 | 13.38 | 14.18 | 14.58 | 15.38 | 16.17 | 16.58 | 17.38 | 18.19 | 19.01 | 19.43 | 20.23 | 21.20
Berniéres 12.29 | 13.07 | 13.45 | 14.24 | 15.04 | 15.44 | 16.24 | 17.04 | 17.44 | 18.24 | 19.06 | 19.47 | 20.27 | 21.24
Chateau Quatrans 12.32 | 13.10 | 13.48 | 14.27 | 15.07 | 15.47 | 16.27 | 17.07 | 17.51 | 18.27 | 19.09 | 19.50 | 20.30 | 21.27
Lycée de Gaulle 12.37 | 13.16 | 13.54 | 14.33 | 15.13 | 15.53 | 16.34 | 17.14| 17.58 | 18.33 | 19.15| 19.55 | 20.34 | 21.31
Chemin Vert Piscine 12.44 | 13.23 | 14.02 | 14.41 | 15.21 | 16.01 | 16.44 | 17.24 | 18.07 | 18.42 | 19.23 | 20.01 | 20.39 | 21.36
Bourgogne 12.46 | 13.25| 14.04 | 14.43 | 15.23 | 16.03 | 16.46 | 17.26 | 18.09 | 18.44 | 19.25| 20.03 | 20.41 | 21.38
Ardenne 12.52 | 13.31 | 14.10 | 14.49 | 15.29 | 16.09 | 16.52 | 17.32 | 18.15 | 18.50 | 19.31 | 20.09 | 20.47 | 21.44
Jacques Cartier 12.56 | 13.35| 14.14 | 14,53 | 15.33 | 16.13 | 16.56 | 17.36 | 18.19 | 18.54 | 19.35| 20.13 | 20.51 | 21.48
Zone Commerciale - 13.43 - 15.01 - 16.21 - 17.44 - 19.02 - 20.20 | 20.58 -
Bonny - 13.47 - 15.05 - 16.25 - 17.48 - 19.06 - 20.24 | 21.02 -

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/7



